
ID dodatku: 1l%%^

Dodatek č. 4 SMLOUVY O PROVEDENI VEREJNE ZAKAZKY 
„II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 9. stavba, PD“, 

číslo smlouvy objednatele: 102453, číslo smlouvy zhotovitele: 11-7127-0200

KUJIP01EHXF2

o- ?,l

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen 
Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4200 338 928/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel")

Sweco Hydroprojekt a.s.
Praha 4, Táborská 31, PSČ 140126 
Ing. Milan Moravec, Ph. D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Osoba oprávněná k podpisu:společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu
Představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem

Technicky oprávněn jednat: Ing. Marie Charvátová, vedoucí divize 161 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 4
Číslo účtu: 1700041/0100
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „zhotovitel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Statutární orgán:

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku I. tohoto dodatku je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 3)



II. Předmět dodatku

Žádost o stavební povolení byla podána příslušnému stavebnímu úřadu dne 4.9.2018. 
S ohledem na průtahy při řešení žádosti o stavební povolení na straně stavebního úřadu se 
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku 4 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky číslo 
smlouvy objednatele: 102453, číslo smlouvy zhotovitele: 11-7127-0200 ve znění pozdějších 
dodatků: dodatek č. 1 objednatele: č. 107757 ze dne 16. 11. 2017, dodatek č. 2 objednatele: č. 
114358 ze dne 14. 03. 2018 a dodatek č. 3 objednatele: č. 121552 ze dne 26. 10. 2018 (dále 
jen „smlouva'1):

III. Článek 3 smlouvy - termín plnění

1) Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1, ve znění dodatku 3:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování PD DÚR dle bodu a) 

Zajištění ÚR dle bodu b)

Vypracování PD DSP dle bodu c) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu d) 

Vypracování PDPS dle bodu e)

již předáno objednateli 

již předáno objednateli 

již předáno objednateli 

do 20.1.2019 

do 20.11.2018

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle bodu f) do 60 měsíců od vydání 

pravomocného stavebního povolení.

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech stupňů dokumentace a soupis 
prací v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové 
dokumentace."

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování PD DÚR dle bodu a) 

Zajištění ÚR dle bodu b)

Vypracování PD DSP dle bodu c) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu d) 

Vypracování PDPS dle bodu e)

již předáno objednateli 

již předáno objednateli 

jíž předáno objednateli 

do 30.4.2019 

již předáno objednateli

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle bodu f) do 60 měsíců od vydání 

pravomocného stavebního povolení.

Strana 2 (celkem 3)



Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech stupňů dokumentace a soupis 
prací v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové 
dokumentace."

III. Závěrečná ujednání

1) Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené 
dne 19. 5. 2017 (č. smlouvy objednatele: 102453, č. smlouvy zhotovitele: 11-7127-0200) včetně 
dodatků č. 1 až 3 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

2) Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 
19. 5. 2017 (č. smlouvy objednatele: 102453, č. smlouvy zhotovitele: 11-7127-0200) 
a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto 
dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

5) Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky 
objednatel a jeden zhotovitel.

V Jihlavě dne 20, 01, 2019 V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel: 20. 1. 2019

blast
, hospodářství

ústředí Praha
Táborská 31,14016 Praha 4

Strana 3 (celkem 3)


